
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Representantes de FAMAF en CCAD - EX-2021-00800313- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La necesidad de renovar los/las representantes de la FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,
FÍSICA Y COMPUTACIÓN de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA (FAMAF - UNC) en el
Directorio del Centro de Computación de Alto Desempeño de la UNC (CCAD - UNC); y

CONSIDERANDO

Que según lo establecido en el Art. 5° del Estatuto del CCAD, aprobado por Resolución HCS 830/2013,
corresponde designar un/a miembro Titular con su respectivo/a Suplente en representación de esta Facultad;

Que por Resolución Rectoral RR-2021-1526-E-UNC-REC se designa como Director del CCAD al Dr.
Nicolás WOLOVICK.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA FÍSICA y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar como representantes de la FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,
FÍSICA Y COMPUTACIÓN de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA (FAMAF - UNC) en el
Directorio del Centro de Computación de Alto Desempeño de la UNC (CCDA-UNC) al Dr. Nicolás
WOLOVICK como Titular y al Dr. Juan PEROTTI como Suplente, por el lapso reglamentario.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-431-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 31 de Diciembre de 2021
		2021-12-30T12:42:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-31T16:19:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-31T16:19:43-0300
	GDE UNC




